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INFORMACJE DOTYCZĄCE REALIZACJI  

PLANU DZIAŁANIA PRIORYTETOWEGO 

dla rejonu służbowego nr 9 

                    na okres od 1 stycznia 2024 roku do 30 czerwca 2024 roku 

 

1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym. 

Od około dwóch miesięcy mieszkańcy bloków przy ul. Wieniawskiego 15 

w Chełmie zgłaszają, że na parkingu, który został przebudowany przy tabliczce informującej 

o miejscu przeznaczonym dla pojazdu samochodowego uprawnionej osoby niepełnosprawnej 

o obniżonej sprawności ruchowej (tabliczka T-29) oraz przy znaku D-18a ,,parking-miejsce 

zastrzeżone’’ brakuje oznakowania poziomego. Obecnie oznakowanie nie spełnia wymagań 

określonych w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 3 lipca 2015r. 

tj. ,,Stanowiska postojowe dla pojazdów osób niepełnosprawnych powinny mieć 

nawierzchnię barwy niebieskiej’’. W związku z powyższym osoby korzystające z tego 

miejsca, a nie będące do tego uprawnionymi, nie mogą ponieść konsekwencji przewidzianych 

w Kodeksie Wykroczeń.  

 

2.  Zakładany cel do osiągnięcia. 

  

  Utworzenie oznakowania poziomego miejsca dla osoby niepełnosprawnej zgodnej 

z obecnymi normami prawnymi. Ocena realizacji będzie miała charakter zamknięty.  

 

 3.  Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych  etapów/zadań. 

 

 styczeń 2024 roku – ustalenie administratora drogi, na którym oznakowanie jest 

 niedoprecyzowane, 

2. luty 2024 roku – wystąpienie z pismem do administratora drogi z prośbą 

 o podjęcie działań mających na celu utworzenie prawidłowego oznakowania 

 poziomego, 

 marzec 2023 roku - zorganizowanie spotkania z mieszkańcami osiedla ,,Słoneczne’’ 

 w trakcie którego zostaną omówione zasady poruszania się oraz parkowania na 

 drogach międzyosiedlowych, 



 kwiecień 2024 roku - kontrole podczas obchodu i patrolu w rejonie 

 występującego zagrożenia, 

 czerwiec 2024 roku – ocena realizacji podjętych działań. 

 

4. Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego, wraz ze wskazaniem 

planowanych przez nie do realizacji zadań. 

 Administrator drogi – zapewnienie środków finansowych na realizację projektu, 

 Przedszkole Miejskie nr 15 – udostępnienie pomieszczenia celem przeprowadzenia 

spotkania, 

 Rada Osiedla „Słoneczne’’ w Chełmie - przekazywanie bieżących informacji 

do dzielnicowego, w uzasadnionych przypadkach zgłaszanie interwencji. 

 

5. Proponowany sposób przekazania społeczności rejonu informacji o działaniu  

priorytetowym. 

          Informacje dotyczące realizacji planu działania priorytetowego zamieszczone zostaną 

na stronie internetowej Komendy Miejskiej Policji w Chełmie oraz będą przekazywane na 

bieżąco podczas spotkań ze społeczeństwem oraz Radą Osiedla 

 

starszy sierżant Michał Stępień 


